*on  @($toelbnifc  im  3afrre  1360,  über  bie  Menget'*  »i«t$umsnrfttttbcn  @.  320  ff.  tfafr 
tuttft  geben,  hiermit  in  ©erbinbung.  %vß  biefen  Urfunben  ergibt  W,  bag  ©iföof  nnb 
(Sohltet  ©rottfau  je  jur  #fitfte  befafien.  5 

15.    Stfdjof  $recjl<m8  unfc  ba8  (Sapitel  &wt  33re8tou  nehmen  ©rottfau 

non  Äitaig  3o$amt  *oit  93<tymen  ju  fielen«    1344  Sftottember  23. 

1344  In  nomine  domini  amen.  Nos  Preczlaus  dei  gracia  episcopns,  Hen- 

yio\>.  23.  ricu9  de  Baruth  prepositns ,  Stepphanns  decanns ,  Henricus  scolasticus 
totumque  capitnlum  ecclesie  Wratislaviensis  omnibns  et  singnlis  presen-  10 
tes  litteras  ingpecturis  volumus  esse  notnm  ac  tenore  presencium  publice 

profitemur,  qnod  opidnm  Grothcow  cnm  terra  et  distrietn  ac  omnibns  et 
singnlis  inribns  et  pertineneiis  ipsins ,  qnod  dndnm  ab  illnstri  principe 

domino  Boleslao  dnee  Slezie  et  domino  Bregensi  rite  ac  racionabiliter 

comparavimus  pro  nobis  et  nostra  Wratislaviensi  ecclesia  predieta,  qnod  15 
dndnm  eciam  dietns  dnx  Boleslans  ab  excellentissimo  principe  et  domino 

nostro  domino  Johanne  rege  Boemie  in  fendnm  habnit  et  possedit,  rece- 
pimns  nostro  et  dicte  nostre  Wratislaviensis  ecclesie  nomine  in  verum 
fendnm  ab  eodem  domino  rege  Boemie  domino  nostro ,  cni  racione  dicte 

terre  Grothcoviensis  ad  iura  fendalia  seenndnm  natnram  veri  feudi  tan-  20 

qnam  vasallns  et  prineeps  domino  sno  snmns  obligati,  sibiqne  et  suis 

heredibns  regibns  Boemie  qui  pro  tempore  fherint  tanqnam  veris  feudi 
dominis  nos  et  nostri  snecessores  occasione  dicte  terre  Grothcoviensis 

constanter  et  fideliter  de  cetero  intendere  tenebimnr  et  parere.    In  cuius 

rei  testimoninm  sigilla  nostrnm  episcopale  mains  et  ipsins  capitnli  Wra-  25 
tislaviensis  presentibns  snnt  appensa. 

      • 

Actum  et  datum  Präge  ix°  kalendas  Decembris  anno  domini 

m°ccc°xl  qnarto  in  domo  fratrum  minorum,  presentibns  illnstribns 
principibns  dominis  Earolo  primogenito  marchione  Moravie,  Johanne 

dnee  Karinthie  filio  ipsins  regis ,  Bolcone  Opoliensi,  Henri co  Zaga-  30 
nensi  dneibns  principibns  et  vasallis  domini  regis  Boemie  supradicti 

neenon  reverendis  in  Christo  patribns  dominis  Arnesto  sanete  Pra- 

gensis  ecclesie  archiepiscopo  et  Johanne  episcopo  Misnensi  ac  Renz- 
zone  de  Pia  wen,  Hynkone  dicto  Berka  de  Dnba  pnreravio  Pragensi, 

Henrico  de  Lnchtemburc ,  Wancone  de  Warthenberc  fidelibns  dicti  do-  35 

mini  regis  ac  honorabilibns  viris  dominis  Johanne  archidiacono  Glogo- 
viensi,  Ticzkone  de  Panowicz  canonicis  nostris  Wratislaviensibns  et  aliis 

plnribns  fide  dignis. 

Orig.  $erg.  SBien.    3fo  $ergamentfrreifen  1)  bas  große  otoale  «Siegel  bee  «iföof«, 
ber  mit  8lf<$of*ftab  in  ber  Linien  unb  aufgehobener  9te<$ten  in  einem  gotyiföen  (5^or*  40 
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geflfi&l  fifct;  gut  ©eite  Ante  ber  @$ttb  mit  bot  brei  ̂ ürmm  begannt! enteren«, 
tw^tt  ber_mit  bctt  \tdfl  SUien.  Umförift:  S.  PRECZLAI  DEI  GRA  EPI  WRATIS- 
LAVIEN.  2)  ba*  ebenfalte  otoale  (Eatftefejiegel^J&a«  bte  Saufe  (tyrtftt  barfieUt,  mit  ber 

Umförift:  -f-  S.  CAPITVLI  WRATIZLAVIEN  ECCI/E  SCI  IOH'IS. 

5 16.    Äönifl  Johann  »on  Sonnten  belehnt  ben  83tfd>of  $rec$lau8  unb  ba$ 
@<tyttei  *on  8re*latt  mit  @rottf au.    1344  ftcmember  23. 

Nos  Johannes    dei    gracia  Boemie    rex    Lucemburgensis  comes    1344 

prineeps  suppremus  Slezianorum  et  dominus  Wratislavie  tenore  presen-  Wo*-  23, 
tium  recognoscimus  et  fatemur,  quod  in  nostra  presentia  constituti  vene- 

10  rabilis  in  Christo  pater  dominus  Przedzlaus  episcopus  Wratislaviensis  ac 
honorabiles  viri  Otto  de  Donyn  et  Nicolaus  de  Panwitz  doctor  decretorum 

canonici  et  procuratores  capituli  Wratislayiensis  nobis  humiliter  suppli- 

caverunt,  quatenus  bona  Grotkow  opidum  districtum  castra  yillas  pos- 
sessiones  prata  Silvas  pascua  dominium  iurisdicionem  utilitates  proventus 

15  cum  pertinenciis  quibuscunque,  que  ab  illustri  principe  domino  Bolezlao 

duce  Slezie  et  domino  Brogensi  sororio  nostro  dilecto,  libero  suorum  he- 

redum  ad  hoc  accedente  consensu,  empcionis  et  vendicionis  tytulo  inter- 

veniente  suis  pecuniis  conpararunt,  eis  inpheodare  eosque  nomine  et  ty- 
tulo veri  pheodi  investire  de  regie  maiestatis  munificentia  dignaremur. 

20  Nos  eorum  iustis  annuentes  petitionibus  ipsos  videlicet  episcopum  et  pre- 
dictos  procuratores  capituli  vice  et  nomine  Wratislaviensis  ecclesie  su- 
pradicte  de  bonis  predictis  nomine  veri  pheodi  secundum  naturam  et  ins 

commune  pheudi,  recepto  primitus  et  prestito  ab  eodem  episcopo  et  pro- 
curatoribus  antedictis  solito  et  debito  iuramento,  investivimus  et  presen- 

ätibus  investimus,  ut  ipsi  episcopus  et  capitulum  ac  successores  eorum 
nobis  et  heredibus  nostris  successoribus  regibus  Boemie  qui  pro  tempore 

fuerint  tamquam  veris  pheodi  dominis  racione  bonorum  predictorum  con- 
stanter  et  fideliter  de  cetero  pareant  et  intendant.  In  cuius  rei  testimo- 
nium  presentes  fieri  et  sigilli  nostri  voluimus  appensione  muniri. 

30  Actum  et  datum  Präge  presentibus  illustribus  Earolo  primogenito 
marchione  Moravie,  Johanne  duce  Earinthie  filio  nostris  dilectis,  Bolcone 

duce  Opoliensi,  Henrico  duce  Saganensi  principibus  nostris  necnon  reve- 
rendis  in  Christo  patribus,  domino  Arnesto  sancte  Pragensis  ecclesie  ar- 
chiepiscopo  et  Johanne  episcopo  Misnensi  ac  fidelibus  nostris  dilectis 

**  Renzzone  de  Flauen,  Hyncone  dicto  Berka  de  Duba  purcravio  Pragensi, 

Henrico  de  Luchtenburc,  Wancone  de  Wartenberc  et  aliis  pluribus  baro- 
nibus  clericis  et  militibus  fide  dignis ,  in  die  sancti  Clementis  anno  do- 
mini  millesimo  trecentesimo  quadragesimo  quarto. 

Int  bei  Scftöriguttg  be«  <poj>fle*  Urban  V.  bom  20.  S>ecemfcet  1365.    $re9(auer 
40  2>*maT$to  DD  32  mit  «teifottte. 
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17.    8tfd)of  *ßrecjlauä  gelobt  ju  feiner  Urtunbe  t>om  t>orf)ergeI)eitben  Sage 
ba«  Siegel  be«  <£<Uritel8  ju  befdjaffen.    1344  SRotoember  24. 

1344  Nos  Preczlauß  dei  gracia  episcopus  Wratislaviensis  recognoscimus 

Wo*.  24.  tenore  presencium  litterarum  nos  excellentissimo  principi  domino  nostro 
domino  Johanni  regi  Boemie  bona  fide  promisisse  ac  promittimus  per  5 

presentes,  quod  quasdam  litteras  recognicionis  nostro  maiori  sigillo  mu- 
nitag ,  in  quibus  nos  una  cnm  capitulo  nostro  Wratislaviensi  profitemur 

opidom  Grothcow  cnm  eins  districtn  ac  omnibus  inribns  et  pertinenciis 
suis  a  dicto  serenissimo  principe  domino  rege  Boemie  in  verum  feadnm 

recepisse,  procnrabimns  sigillo  dicti  nostri  Wratislaviensis  capitnli  pen-  io 
dente  sigillari.  In  cnins  rei  testimonium  sigillnm  nostram  presentibns  est 

appensum. 
Actum  et  datum  Präge  in  domo  regia  vin  kalendas  Decembris  anno 

domini  m°ccc°xl  quarto  presentibns  honorabilibns  dominis  Johanne  ar- 
chidiacono  Glogoviensi,  Ottone  de  Donyn,  Ticzkone  et  Nicoiao  dictis  de  15 
Panowicz  canonicis  nostris  Wratislaviensibus  ac  aliis  plnribns  fidedignis.